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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİS! BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Adalet Bakanı Sayın Bekir Bozdağ tarafından Anayasanın 98
inci ve TBMM İçtüzüğünün 96 ncı ve 99 uncu maddeleri gereğince yazılı olarak
cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLIOGLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen mesajda; "Sayın vekilim; Eşim Hakan Mustafa ( T.C. Kimlik No:
5,5 yıldır tutuklu bulunmakta. Şu an Afyonkarahisar Bolvadin T Tipi Kapalı

Cezaevi'nde kalmaktadır. İkamet adresimiz İzmir'de fakat 1.5 yıl önce eşimi Afyon Bolvadin'e
zorunlu sevk ettiler. Okula giden bir çocuğum var ve herhangi bir gelirimiz yok. Ailelerimizin
yardımlan ile geçimimi sağlıyorum. Ulaşım bizim için maddi manevi çok zor oluyor. 30/40
dakikalık görüş için gidiş-dönüş 800 km yol alıyoruz. Eşim yakın illere ve İzmir'e nakil için
dilekçe yazıyor ancak kontenjanlar dolu olduğu için reddediliyor. Sayın vekilim, eşimle birlikte
cezayı eşi ve çocuğu olarak bizler de çekiyoruz. Mağduriyetimizin giderilmesi adına 1/10 infaz
indiriminden faydalanma puanının düşürülmesini veya denetimli serbestlik döneminin
uzatılmasını talep ediyoruz. Zira puan toplayabilmeleri için sosyal faaliyetlere ve etkinliklere
katılmaları gerekiyor ancak bu etkinliklerde de kontenjan sınırlaması var. Mahkum sayısı fazla
olduğu için katılamıyor. 'Mücbir sebepten' dolayı katılamasalar bile bu faaliyetlerin puanlarına
eklenmesini talep ediyoruz. (Etkinliklere katılmaları hem psikolojileri açısından hem de
çıktıklarında sosyal hayata kolay adapte olabilmeleri için öncelikli tercihimiz, ama şartlar
müsait olmadığından bunun en azından puanlanna yansıtılmasını rica ediyoruz.) Aynea puan
kazandıracak etmenlerden bir diğeri de kitap okumaları ancak kitap hakkı da ayda 2 kitap olarak
sınırlandınidı. Eşim daha önce gün aşırı kitap bitiriyordu. 'Kitap sayısının artınimasmı' ya da
en azından okuyup- teslim etmek suretiyle 'kitap dönüşümünün' yapılmasına imkan
sağlanmasını istiyoruz. Adli suçluların aileleri görüşe gidemediğinde bu hakları telefon görüşü
olarak veriliyor. Biz de "mesafenin uzunluğu" ve "zorunlu sevk" göz önünde bulundurularak
bu haktan faydalanmak istiyoruz. Gerekli düzenlemelerin yapılmasını ve mağduriyetimizin
giderilmesini istiyoruz." ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Tarafıma iletilen iddia doğru mudur?
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2) Hakan Mustafa isimli yurttaşın nakil talebi var mıdır? Eğer Hakan Mustafa isimli yurttaşın
nakil talebi varsa nakil talebi ile ilgili yaptığı başvurunun akıbeti ne durumdadır?

3) Hakan Mustafa isimli yurttaşın cezaevinde etkinlik ve aktivitelerden faydalanamadıgı
iddiası doğru mudur? Eğer bu iddia doğruysa mahpusun etkinlik ve aktivitelerden
faydalanamamasmm gerekçesi nedir?

4) Hakan Mustafa isimli yurttaşın kitap hakkının kısıtlandığı iddiası doğru mudur? Eğer bu
iddia doğruysa mahpusun kitap hakkının kısıtlanmasının gerekçesi nedir?

5) Afyonkarahisar Bolvadin T Tipi Kapalı Cezaevi'nde bazı mahpusların aileleri ile görüntülü
görüştürülmediği iddiası doğru mudur? Eğer bu iddia doğruysa bazı mahpuslann aileleri
ile görüntülü görüştürülmemesinin gerekçesi nedir?

6) Son 5 yılda cezaevlerinde nakil talebi varken nakil edilmeyen yurttaş sayısı kaçtır?


